2015年 10月 27日

各      位

会社名   株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名  代表取締役社長 鎌 田 隆 介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先  常務執行役員 道 田 基 生

電話 (03) 6688-1500（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2015年４月 23日付で、主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

 2015 年５月１日付で、以下の株主およびその他の共同保有者３名より大量保有報告書に係る変更報

告書が関東財務局に提出されたため、異動が生じました。なお、判明した時点で遅滞なくお知らせす

べきにも関わらず、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

２．当該主要株主の名称等

（１） 名 称 村上 世彰

（２） 住 所 カスカーデン ウォーク、シンガポール

３．異動前後の当該主要株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2015年３月 31日現在）

0個

（0株）
0.00％ ‐

異  動  後
73,036個

（7,303,600株）
10.36％ 第１位

（注）１.議決権所有割合は、2015 年３月 31 日現在の発行済株式数 84,739,000 株から議決権を有しない株式 14,238,400 株を

控除した議決件数 705,006個を基準に計算しております。
    ２.上記の割合は、小数点以下第三位を四捨五入して計算しております。

４．今後の見通し

 本件は大量保有報告書に係る変更報告書に基づくものであり、直ちに当社の業績に影響を与えるも

のではありません。

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com